
UCHWAŁA NR XXXI.222.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz.328) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków, obowiązującą na terenie Gminy 
Baruchowo, przedstawioną przez Wójta Gminy Baruchowo.

§ 2. Wysokość taryfy za odprowadzone ścieki w okresie od 1 czerwca 2017 r. do 31 maja 2018 r., 
zgodnie z poniższą tabelą wynosi:

Lp.
Taryfowa 

grupa 
odbiorców

Wyszczególnienie Cena netto Cena z VAT

1. 2. 3. 4. 5.

1
Wszystkie 

grupy 
odbiorców

Cena za 1 m3 odprowadzonych 
ścieków 4,44 zł 4,80 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem 1 czerwca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 6440F171-71C7-47E4-9A1F-826D41A86835. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do zapisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu

ścieków, do kompetencji Rady Gminy należy zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i

zbiorowego odprowadzania ścieków.

W związku z przejęciem z dniem 1 stycznia 2013 r. gospodarki ściekowej przez Gminę Baruchowo,

wniosek o zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków przedkłada Wójt Gminy.

W związku ze spełnieniem wymagań określonych w ustawie oraz celowością wniesionego wniosku

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 6440F171-71C7-47E4-9A1F-826D41A86835. Podpisany Strona 1




